
UỶ BAN NHÂN DÂN  

THÀNH PHỐ LẠNG SƠN 

 
Số: 366/QĐ-UBND  

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
                  TP. Lạng Sơn, ngày 23  tháng 02 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc tặng Giấy khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố 

 
 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ LẠNG SƠN 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; 

 Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15/6/2022; 

Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng; 

Căn cứ Quyết định số 3869/QĐ-UBND ngày 14/10/2021 của UBND thành 

phố ban hành quy định về công tác Thi đua khen thưởng trên địa bàn thành phố 

Lạng Sơn; 

Xét Tờ trình số 87/TTr-BTGTU ngày 20/02/2024 của Ban Tuyên giáo Thành 

ủy đề nghị khen thưởng trong công tác thông tin tuyên truyền về thành phố Lạng 

Sơn trên các phương tiện thông tin đại chúng năm 2023. 

Theo đề nghị của Trưởng  phòng Nội vụ thành phố. 
 

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Tặng Giấy khen cho 08 tập thể và 16 cá nhân đã có thành tích xuất 

sắc trong công tác thông tin tuyên truyền về thành phố Lạng Sơn trên các phương 

tiện thông tin đại chúng năm 2023. 

(Có danh sách kèm theo) 
 

Điều 2. Mức thưởng được thực hiện theo Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 

31/12/2023. Kinh phí khen thưởng từ nguồn Thi đua, khen thưởng thành phố. 
 

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND, Trưởng phòng Nội vụ, 

Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch, Trưởng ban Tuyên giáo Thành ủy và các tập 

thể, cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

 

  Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- TT Thành uỷ (b/c); 

- CT, PCT UBND TP; 

- Ban Tuyên giáo Thành ủy; 

- Phòng Nội vụ (4b); 

- Lưu: VT (VTTH). 

CHỦ TỊCH 

 

 
Nguyễn Văn Hạnh 

 

 



 2 

 

DANH SÁCH 

Các tập thể, cá nhân đã có thành tích xuất sắc trong công tác thông tin tuyên 

truyền về thành phố Lạng Sơn trên các phương tiện thông tin đại chúng  

năm 2023 

(Kèm theo Quyết định số 366/QĐ-UBND ngày 23 tháng 02 năm 2024 của  

Chủ tịch UBND thành phố Lạng Sơn) 
 

  

1. Tập thể: (08) 
 

 

STT Đơn vị 

1 Phòng Tổ chức - Hành chính, Đài Phát thanh và Truyền hình Lạng Sơn 

2 Phòng Chuyên đề, Đài Phát thanh và Truyền hình Lạng Sơn 

3 Phòng Biên tập, Đài Phát thanh và Truyền hình Lạng Sơn 

4 Phòng Kinh tế, Báo Lạng Sơn 

5 Phòng Chính trị - Xã hội, Báo Lạng Sơn 

6 Tạp chí Văn nghệ Xứ Lạng, Hội Văn học Nghệ thuật tỉnh Lạng Sơn 

7 Cơ quan Thường trú Thông tấn xã Việt Nam tại Lạng Sơn 

8 Văn phòng đại diện Tạp chí Thương hiệu và Công luận tại Lạng Sơn 

 

2. Cá nhân: (16) 
 

STT Họ và tên Chức vụ, đơn vị 

1 Ông Vy Văn Hiệp 
Phó Trưởng phòng Thời sự, Đài Phát thanh và 

Truyền hình Lạng Sơn 

2 Bà Nông Hồng Ngọc Phóng viên Đài Phát thanh và Truyền hình Lạng Sơn 



 3 

 

STT Họ và tên Chức vụ, đơn vị 

3 Ông Lê Phụng Hiếu 
Kỹ thuật viên phòng Kỹ thuật và Công  nghệ, Đài 

Phát thanh và Truyền hình Lạng Sơn 

4 Ông Vũ Anh Tuấn 
Biên tập viên phòng Thời sự, Đài Phát thanh và 

Truyền hình Lạng Sơn 

5 
Bà Hoàng Thanh 

Huyền 

Phó Trưởng phòng Chính trị - Xã hội, Báo 

Lạng Sơn 

6 Ông Vũ Công Quân Phóng viên phòng Kinh tế, Báo Lạng Sơn 

7 Ông Lưu Trí Dũng Phóng viên phòng Kinh tế, Báo Lạng Sơn 

8 
Bà Hoàng Thuý 

Vương 

Phóng viên phòng Bạn đọc - Tư liệu, Báo 

Lạng Sơn 

9 Bà Vy Thị Ngọc Hằng 
Biên tập viên Tạp chí Văn nghệ Xứ Lạng, Hội 

Văn học Nghệ thuật tỉnh Lạng Sơn 

10 Bà Trần Thị Cúc Phó Chánh Văn phòng Hội Nhà báo tỉnh Lạng Sơn 

11 
Ông Nguyễn Duy 

Chiến 

Phóng viên Thường trú Báo Tiền phong tại 

Lạng Sơn 

12 Ông Vi Hùng Tráng 
Trưởng Văn phòng đại diện Báo Nhân dân tại 

Lạng Sơn 

13 
Ông Nguyễn Quang 

Duy 

Phóng viên Thường trú Thông tấn xã Việt Nam tại 

Lạng Sơn 

14 Ông Đào Thu Trang 
Trưởng Văn phòng đại diện Báo Công lý khu vực 

Việt Bắc 

15 
Ông Hoàng Văn 

Nghĩa 

Phóng viên thường trú Báo Tài nguyên và Môi 

trường tại Lạng Sơn 

16 
Ông Nguyễn Gia 

Tưởng 

Phóng viên thường trú Báo Nông thôn ngày nay 

tại Lạng Sơn 

 

Danh sách này có 08 tập thể, 16 cá nhân./. 


		2024-02-28T08:44:06+0700


		2024-02-28T08:44:33+0700


		2024-02-28T08:44:49+0700




